
                                                         Uchwała Nr  XIII/125/2011 
Rady Miasta Mława 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
w sprawie: wydatków budżetu Miasta Mława, które nie wygasają z upływem  
                   roku budżetowego 
 
 
 
             Na podstawie  art.18  ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
/ tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 263 ust. 2, 3  
i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240  
z późniejszymi zmianami/  Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 
 
                                                                             § 1. 
 
Ustala  się wykaz wydatków budżetu miasta Mława, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2011r  oraz terminy  ich realizacji , zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 
                                                                             § 2.  
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 
                                                                             § 3. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 
                                                                             § 4. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                            inż. Krzysztof  Wasiłowski 
 
 
 
 
 
 


